 GGT SERIES VIBRATION ISOLATORS
Address: Shuang Xin Industrial Park, TaiHu Town,
        WuXi, P. R. China
Post Code: 214125
Phone: (86-0510) 85192826 85190626
Fax: (86-0510) 85192826 85190626
E-mail: trade@dpflex.com  daping369@163.com
Website: http://www.dpflex.com

Width
W (mm)
Height
H (mm)
Mounting
Holes
M×D
Weight
（kg）
GGT44-54
146
102
64 54
4×M8
0.6
GGT53-59 71 59 0.63
GGT48-64 80 64 0.67
GGT44-65 89 65 0.68
GGT72-71
216
156
66
84 71
8×M8
1.71
GGT79-75 90 75 1.75
GGT86-76 105 76 1.79
GGT83-83 108 83 1.85
GGT270-90 105 90 2.55
GGT270-95 121 95 2.75
GGT270-108 133 108 2.96
GGT430-99
268 192 82
112 99
8×M10
4.3
 GGT500-109 135 109 4.5
GGT550-119 152 119 4.9
GGT1200-159
370 268 114
178 159
8×M16
13
GGT1300-191 210 191 15
 GGT SERIES VIBRATION ISOLATORS
Address: Shuang Xin Industrial Park, TaiHu Town,
        WuXi, P. R. China
Post Code: 214125